

AUT5335

I.D.: 74161964

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 996,91 RON - 996,91 RON

Descriere: Nr. Cod material Descriere U.M. Cant. Pret net Valoare TVA 1 221-412 CLEMA PRINDERE CU ARC VAGO 2PINI 32A BUC 100.00 1.26776 126.78 24.09 2 221-413 CLEMA PRINDERE CU ARC VAGO 3PINI 32A BUC 50.00 1.58792 79.40 15.09 3 221-415 CLEMA PRINDERE CU ARC VAGO 5PINI 32A BUC 25.00 2.53460 63.37 12.04 4 ASD-RD-70 CAPAC CU MARGINI PT.DOZA ASD. BUC 50.00 1.66704 83.35 15.84 5 SDN0100121 INTRER.SIMPLU SEDNA ALB (Include Timbru BUC 10.00 11.14580 111.46 21.18 verde: 0.050lei/VAL fara TVA) 6 SDN0300121 INTRER.DUBLU SEDNA ALB (Include Timbru BUC 10.00 14.88928 148.89 28.29 verde: 0.050lei/VAL fara TVA) 7 SDN3000121 PRIZA 2P+E CU OBT.ALBA, SEDNA ALB BUC 20.00 11.28196 225.64 42.87 (Include Timbru verde: 0.050lei/VA
